2020年 7月 29日

各  位

                    会 社 名 株式会社白洋舍

                    代表者名 代表取締役社長 松本 彰

                        （コード番号：9731 東証第一部）

                    問合せ先 広報・IR室長  阪井 敏幸

                    電  話 03 - 5732‐5111（代）

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員報酬を減額することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

 また、常勤監査役より、監査役報酬の一部を自主返上する旨の申し入れがありましたので、併せて

お知らせいたします。

  記

１．役員報酬減額の理由

  新型コロナウイルス感染拡大による当社グループ業績への影響は甚大であり、本日公表の

 「繰延税金資産の取崩し及び業績予想に関するお知らせ」及び「剰余金の配当（中間配当）の

見送り、及び期末配当予想の修正（無配）に関するお知らせ」の内容を真摯に受け止め、経営

責任を明確にするため

２．役員報酬減額の内容

代表取締役会長
月額報酬の 20％を減額

代表取締役社長執行役員

代表取締役専務執行役員
月額報酬の 15％を減額

取締役常務執行役員

取締役上席執行役員

月額報酬の 10％を減額
上席執行役員

取締役執行役員

執行役員

３．監査役報酬自主返上の内容

常勤監査役 月額報酬の 10％を自主返上

４．対象期間

   2020年 8月から 12月までの 5ケ月間

以  上

HKY71USR166
fasf